
ZARZĄDZENIE NR 410/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 listopada 2011 r.  

 

w sprawie opracowania projektów planów finansowych na 2012r. 

 

Na podstawie art. 248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 

157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,

Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183/ 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów Urzędu Miasta oraz kierowników miejskich 

jednostek organizacyjnych, wymienionych w projekcie uchwały budżetowej Miasta Kielce na 

2012r., do: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) przekazania w terminie do dnia 22 listopada 2011 r. podległym jednostkom organizacyjnym 

Gminy i Powiatu oraz podległym jednostkom powiatowej administracji zespolonej, pisemnych 

informacji niezbędnych do opracowania na 2012 r. projektów planów finansowych tych 

jednostek, w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej /dział, rozdział, paragraf/; 

2) opracowania projektów planów finansowych w zakresie wykonywanych własnych zadań 

Wydziału; 

3) zweryfikowania otrzymanych z podległych jednostek, o których mowa w pkt 1, projektów 

planów finansowych, w szczególności pod względem ich zgodności z projektem uchwały 

budżetowej; 

4) przekazania Skarbnikowi Miasta w terminie do dnia 22 grudnia 2011 r. projektów planów 

finansowych dotyczących wykonywanych własnych zadań Wydziału oraz zweryfikowanych 

projektów planów finansowych podległych jednostek. 

ID: EOTIS-BIBBB-JXAZZ-FXPAV-RIBUA. Strona 1 / 1


